
Divadlo pro děti a mládež
Tučkova 34, Brno

Po
pr

vé
př

ílo
ha

 k
 in

sc
en

ac
i

Příloha 1 (PŘED)



př
ílo

ha
 k

 in
sc

en
ac

i

Po
pr

vé

VAGÍNA

ŠOUREK

KLITORIS

PŘEDKOŽKA

HYMEN

VULVA

ŽALUD

STYDKÉ PYSKY 

ORGASMUS

jemná kůže, která částečně nebo úplně překrývá 
žalud penisu

vnější ženský pohlavní orgán

část vnitřních pohlavních orgánů ženy (pochva)

intenzivní fyzická rozkoš, sexuální vyvrcholení

kuželovité zakončení penisu 

součást vulvy, uzavírají vchod do pochvy, skládají se z 
malých a velkých

část vulvy, jejíž funkcí je způsobovat rozkoš

kožovitý vak, ve kterém jsou uložena varlata

sliznice v poševním otvoru (známá jako panenská 
blána)

Příloha 2 (PŘED)


